
 

                                            2016 年 2 月 3 日 
 

STRJ ワークショップ 開催のご案内 
 

(一社）電子情報技術産業協会（JEITA） 
半導体技術ロードマップ専門委員会(STRJ) 

委員長 石内 秀美 
 
   日頃より半導体技術ロードマップの活動に対し多大のご指導ご理解を賜り、まことにありがとうございま

す。このたび JEITA 半導体技術ロードマップ専門委員会（STRJ）では、今年度の半導体技術ロードマップ

活動の成果をご報告する目的で、STRJ ワークショップを開催いたします。 
 
   今回の STRJ ワークショップでは、『ITRS 2.0』のご紹介及び STRJ 独自の活動成果を報告させていただ

くとともに、岩井洋 東京工業大学名誉教授をお招きして特別講演を行なって頂く予定です。 
是非ご出席の上、活発なご討論をいただけますようお願い申し上げます。 
なお、17 時 45 分からは、ささやかですが懇親会を予定(参加費無料)しておりますので、併せてご案内申し

上げます。 
 

開催日時：  2016年 3月4日(金)     9:00  -  17:30  ： STRJワークショップ 
                        17:45  -  19:45  ： 懇親会 
 
会  場 ：  コクヨホール         〒108-8710 東京都港区港南1-8-35  

   Tel: 03-3450-3712   FAX: 03-3450-3741 
   （http://www.kokuyo.co.jp/showroom/hall/access/) 
     

懇 親 会：  コクヨ多目的ホール   同上 
 

参 加 費：  無料 
 

 STRJ ワークショップ参加資格は、1) STRJ 委員 2) STRJ 特別委員ご本人、特別委員の所属組織より

2 名 3)JEITA 半導体技術委員会 8 社関係者 4) INC-WG 委員 とさせていただきます。ご参加申し込み

は下記のフォーマットにて JEITA 事務局 までご連絡くださいますようお願いいたします。  
準備の都合上、参加申込み期限は 2 月 23 日(火) とさせていただきます。 

                                                                   

（注）JEITA半導体技術委員会8社関係者：オン・セミコンダクター、パナソニック、シャープ、ルネサスエレクトロニ

クス、ソニー、東芝、富士通セミコンダクター、ロームの8社および8社の関連会社に所属する方。 また、 

これら企業から団体等に出向されている方。 
   （注）参加お申し込みをいただいた方には事前に講演資料をWeb上にて公開いたします。（2月29日予定） 

（Webアドレスにつきましては後日ご連絡いたします。）  
当日、講演資料の配布はございません。必要に応じて各自ご用意頂けますようお願いいたします。 

 
お問合せ先：  (一社) 電子情報技術産業協会 電子デバイス部 
          事務局： 宮川(みやかわ)、阿久澤（あくざわ）  [mail to: roadmap@jeita.or.jp ] 
          Tel: 03-5218-1061   Fax: 03-5218-1080 
 
参加申し込み： 下記の情報を事務局 (mail to: roadmap@jeita.or.jp )までお送りください。  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STRJ ワークショップ： 参加 / 欠席    懇親会： 参加 / 欠席 
 

お名前： 
会社名： 
所属部門名： 
Email：  
TEL： 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  



 

  
ココククヨヨホホーールル  

hhttttpp::////wwwwww..kkookkuuyyoo..ccoo..jjpp//sshhoowwrroooomm//hhaallll//aacccceessss//  
 

 
 
 
 

住所 〒108-8710 東京都港区港南 1-8-35 
  Tel 03-3450-3712 

JR 品川駅中央改札より徒歩 10 分、新幹線乗り場より徒歩 5 分、品川駅港南口より徒歩 2 分 
駐車場はございませんのでお車での来場はご遠慮ください。 

 
注意事項 
1. 講演資料集の配布はございません。 参加者の方へ事前に講演資料を Web 上にて公開いたしま

す。（Web アドレスにつきましては後日御連絡いたします。） 

当日は、必要に応じて各自ご用意頂けますようお願いいたします。 

2. ホール内は飲食禁止です。 

3. 昼食のご用意はございません。ホール周辺に飲食店が多数ございますので、そちらをご利用く

ださい。 

4.  インターネット接続は、FLET'S SPOT(NTT 東日本)と DoCoMo Wi-Fi（NTT ドコモ)が使用できま

す。※ご利用いただくには、お客様ご自身で下記サービス会社との事前のご契約が必要です。 

5. ロビーには、打ち合わせ場所がございませんのでご注意下さい。 

6. クロークは設置いたしません。大きいお荷物用の棚とコート用ハンガーを設置いたしますので、 

ご自由にご利用ください。但し、紛失等につきましては責任を負いかねますので予めご了承く

ださい。 

 

 
 
 
 
 

こちらです 



 

 
 
 
 

懇親会会場 

 

開催場所：コクヨ多目的ホール！ 

ワークショップ終了後フロア隣接の多

目的ホールへご集合ください！ 
移動は 5 秒！ 

 

 

 
 


